
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Αθήνα, 16-05-16      
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ
« Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»                                                                                                        
Υπηρεσία: Γραφ. Προμηθειών
Ταχ. Δ/νση:Θηβών&Παπαδιαμαντοπούλου
ΤΚ. 11527 – ΓΟΥΔH                                                                
Τηλ. : 210-7793443

Διακήρυξη 26

Το Γενικό Νοσοκομείο Παίδων «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»  διενεργεί ηλεκτρονικό ανοικτό
διαγωνισμό  με  κριτήριο  κατακύρωσης  τη  χαμηλότερη  τιμή  για  την  προμήθεια
Υλικών Εξωσωματικής Κυκλοφορίας για τις ανάγκες του Νοσοκομείου για ένα
(1) έτος, με αριθμό Διακήρυξης 26/16 και αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 23728, συνολικής
προϋπολογισθείσας δαπάνης € 65.821,00  πλέον Φ.Π.Α.

Τόπος παράδοσης Υλικών : Το αρμόδιο Διαχειριστικό τμήμα  του Νοσοκομείου.

Ο  διαγωνισμός  θα  πραγματοποιηθεί  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού
Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων  (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)  μέσω  της
διαδικτυακής πύλης www  .  promitheus  .  gov  .  gr. 
Ημερομηνία λήξης υποβολής ηλεκτρονικών προσφορών : 23-06-2016 ημέρα Πέμπτη
και ώρα 08:00 στο www  .  promitheus  .  gov  .  gr. 
Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών : 23-06-2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 08:00
στο www  .  promitheus  .  gov  .  gr

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της
διαδικτυακής πύλης www  .  promitheus  .  gov  .  gr, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία που
έχει  οριστεί,  στην  Ελληνική  Γλώσσα,  σε  ηλεκτρονικό  φάκελο,  σύμφωνα  με  τα
αναφερόμενα  στο  Ν.4155/2013  (ΦΕΚ/Α/29-05-2013),  στο  άρθρο  11  της  ΥΑ
Π1/2390/2013  (ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013)  «Τεχνικές  λεπτομέρειες  και  διαδικασίες
λειτουργίας  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)», στο Π.Δ. 60/2007 και συμπληρωματικά στο Π.Δ. 118/2007.

Πληροφορίες δίνονται καθημερινά από το Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου
από 08.00 μέχρι 15.00 στα τηλέφωνα 213-2013242 και 213-2013147.

Τρόπος  λήψης  εγγράφων  διαγωνισμού:  μόνο  σε  ηλεκτρονική  μορφή  μέσω  του
διαδικτύου στις διευθύνσεις www  .  paidon  -  agiasofia  .  gr και www  .  promitheus  .  gov  .  gr.

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν το Νοσοκομείο.
 
Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                        
                                                                             ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ. ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ : ΤΕΥΧΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ στις 20-05-16
ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ,  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ  στις 20-05-16

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.paidon-agiasofia.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

